
Tischtennis-Verband Niedersachsen 2016/17

Niedersachsenliga Senioren 40
Tabelle und Spielplan

Rang Mannschaft X S U N Spiele +/- Punkte
1 Oldenburger TB 7 7 0 0 59:11 +48 14:0
2 TTC Lechstedt 7 5 1 1 51:19 +32 11:3
3 SC Sportfreunde Salzgitter 7 4 2 1 44:26 +18 10:4
4 TSV Eintracht Hittfeld 7 4 1 2 40:30 +10 9:5
5 RSV Hannover 7 3 0 4 37:33 +4 6:8
6 TSV Ingeln-Oesselse 7 2 0 5 20:50 -30 4:10
7 MTV Othfresen 7 1 0 6 16:54 -38 2:12
8 FC Bennigsen 7 0 0 7 13:57 -44 0:14

 

Bemerkungen
Der Spieltag am 18.02. findet beim Oldenburger TB, der Spieltag am
22.04. beim FC Bennigsen statt. Die Lokalderbies müssen bis zum
21.04.2017 gespielt sein.

Spielleiter-Kontaktadresse
Reinecke, Bernd, Rehsprung 18, 31303 Burgdorf, Mobil:
0176/30128000, reinecke@gmx.eu

Datum, Uhrzeit (Lokal) Heimmannschaft Gastmannschaft Spiele
Sa.
 

18.02.2017
 

12:00 h (H)
 
12:00 h (H)
 
12:00 h (H)
 
12:00 h (H)
 
14:00 h (H)
 
14:00 h (H)
 
14:00 h (H)
 
14:00 h (H)
 
16:30 h/
v (H)
 
16:30 h/
v (H)
 
16:30 h/
v (H)
 
16:30 h/
v (H)
 

TSV Ingeln-Oesselse
Halle: Haareneschhalle; 2...
FC Bennigsen
Halle: Haareneschhalle; 2...
TTC Lechstedt
Halle: Haareneschhalle; 2...
RSV Hannover
Halle: Haareneschhalle; 2...
RSV Hannover
Halle: Haareneschhalle; 2...
TSV Eintracht Hittfeld
Halle: Haareneschhalle; 2...
MTV Othfresen
Halle: Haareneschhalle; 2...
SC Sportfreunde Salzgitter
Halle: Haareneschhalle; 2...
TSV Ingeln-Oesselse
Halle: Haareneschhalle; 2...
Oldenburger TB
Halle: Haareneschhalle; 2...
FC Bennigsen
Halle: Haareneschhalle; 2...
TTC Lechstedt
Halle: Haareneschhalle; 2...

Oldenburger TB
 
SC Sportfreunde Salzgitter
 
MTV Othfresen
 
TSV Eintracht Hittfeld
 
TSV Ingeln-Oesselse
 
TTC Lechstedt
 
FC Bennigsen
 
Oldenburger TB
 
SC Sportfreunde Salzgitter
 
MTV Othfresen
 
TSV Eintracht Hittfeld
 
RSV Hannover
 

0:10
 

0:10
 

10:0
 

3:7
 

6:4
 

3:7
 

6:4
 

2:8
 

1:9
 

10:0
 

3:7
 

6:4
 

So. 26.03.2017 16:00 (1) MTV Othfresen SC Sportfreunde Salzgitter 4:6
Di. 11.04.2017 20:00 v (1) RSV Hannover FC Bennigsen 10:0
Do. 13.04.2017 20:00 v (1) TTC Lechstedt TSV Ingeln-Oesselse 10:0
Sa. 15.04.2017 15:00 (1) TSV Eintracht Hittfeld Oldenburger TB 3:7
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Tischtennis-Verband Niedersachsen 2016/17

Niedersachsenliga Senioren 40
Tabelle und Spielplan (Fortsetzung)

Datum, Uhrzeit (Lokal) Heimmannschaft Gastmannschaft Spiele
Sa.
 

22.04.2017
 

12:00 h (H)
 
12:00 h (H)
 
12:00 h (1)
 
12:00 h (1)
 
14:00 h (1)
 
14:00 h (1)
 
14:00 h (1)
 
14:00 h (1)
 
16:00 h (1)
 
16:00 h (1)
 
16:00 h (1)
 
16:00 h (1)
 

TSV Ingeln-Oesselse
Halle: Medefelder Straße ...
SC Sportfreunde Salzgitter
Halle: Medefelder Straße ...
Oldenburger TB
Halle: Medefelder Straße ...
FC Bennigsen
Halle: Medefelder Straße ...
FC Bennigsen
Halle: Medefelder Straße ...
TTC Lechstedt
Halle: Medefelder Straße ...
RSV Hannover
Halle: Medefelder Straße ...
TSV Eintracht Hittfeld
Halle: Medefelder Straße ...
TSV Ingeln-Oesselse
Halle: Medefelder Straße ...
MTV Othfresen
Halle: Medefelder Straße ...
SC Sportfreunde Salzgitter
Halle: Medefelder Straße ...
Oldenburger TB
Halle: Medefelder Straße ...

MTV Othfresen
 
TSV Eintracht Hittfeld
 
RSV Hannover
 
TTC Lechstedt
 
TSV Ingeln-Oesselse
 
Oldenburger TB
 
SC Sportfreunde Salzgitter
 
MTV Othfresen
 
TSV Eintracht Hittfeld
 
RSV Hannover
 
TTC Lechstedt
 
FC Bennigsen
 

6:4
 

5:5
 

9:1
 

1:9
 

4:6
 

4:6
 

3:7
 

8:2
 

3:7
 

0:10
 

5:5
 

9:1
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