

# Tischtennis-Verband Niedersachsen 2016/17

## Niedersachsenliga Senioren 40

### Tabelle und Spielplan



Rang	Mannschaft	X	S	U	N	Spiele	+/-	Punkte
1	Oldenburger TB	7	7	0	0	59:11	+48	14:0
2	TTC Lechstedt	7	5	1	1	51:19	+32	11:3
3	SC Sportfreunde Salzgitter	7	4	2	1	44:26	+18	10:4
4	TSV Eintracht Hittfeld	7	4	1	2	40:30	+10	9:5
5	RSV Hannover	7	3	0	4	37:33	+4	6:8
6	TSV Ingeln-Oesselse	7	2	0	5	20:50	-30	4:10
7	MTV Othfresen	7	1	0	6	16:54	-38	2:12
8	FC Bennigsen	7	0	0	7	13:57	-44	0:14

### Bemerkungen

Der Spieltag am 18.02. findet beim Oldenburger TB, der Spieltag am 22.04. beim FC Bennigsen statt. Die Lokalderbies müssen bis zum 21.04.2017 gespielt sein.

### Spieleleiter-Kontaktadresse

Reinecke, Bernd, Rehsprung 18, 31303 Burgdorf, Mobil: 0176/30128000, reinecke@gmx.eu

Datum, Uhrzeit (Lokal)	Heimmannschaft	Gastmannschaft	Spiele
Sa. 18.02.2017 12:00 h (H)	TSV Ingeln-Oesselse Halle: Haareneschhalle; 2...	Oldenburger TB	0:10
12:00 h (H)	FC Bennigsen Halle: Haareneschhalle; 2...	SC Sportfreunde Salzgitter	0:10
12:00 h (H)	TTC Lechstedt Halle: Haareneschhalle; 2...	MTV Othfresen	10:0
12:00 h (H)	RSV Hannover Halle: Haareneschhalle; 2...	TSV Eintracht Hittfeld	3:7
14:00 h (H)	RSV Hannover Halle: Haareneschhalle; 2...	TSV Ingeln-Oesselse	6:4
14:00 h (H)	TSV Eintracht Hittfeld Halle: Haareneschhalle; 2...	TTC Lechstedt	3:7
14:00 h (H)	MTV Othfresen Halle: Haareneschhalle; 2...	FC Bennigsen	6:4
14:00 h (H)	SC Sportfreunde Salzgitter Halle: Haareneschhalle; 2...	Oldenburger TB	2:8
16:30 h/ v (H)	TSV Ingeln-Oesselse Halle: Haareneschhalle; 2...	SC Sportfreunde Salzgitter	1:9
16:30 h/ v (H)	Oldenburger TB Halle: Haareneschhalle; 2...	MTV Othfresen	10:0
16:30 h/ v (H)	FC Bennigsen Halle: Haareneschhalle; 2...	TSV Eintracht Hittfeld	3:7
16:30 h/ v (H)	TTC Lechstedt Halle: Haareneschhalle; 2...	RSV Hannover	6:4
16:30 h/ v (H)			
So. 26.03.2017 16:00 (1)	MTV Othfresen	SC Sportfreunde Salzgitter	4:6
Di. 11.04.2017 20:00 v (1)	RSV Hannover	FC Bennigsen	10:0
Do. 13.04.2017 20:00 v (1)	TTC Lechstedt	TSV Ingeln-Oesselse	10:0
Sa. 15.04.2017 15:00 (1)	TSV Eintracht Hittfeld	Oldenburger TB	3:7

# Tischtennis-Verband Niedersachsen 2016/17

## Niedersachsenliga Senioren 40

### Tabelle und Spielplan (Fortsetzung)



Datum, Uhrzeit (Lokal)	Heimmannschaft	Gastmannschaft	Spiele
Sa. 22.04.2017 12:00 h (H)	TSV Ingeln-Oesselse Halle: Medefelder Straße ...	MTV Othfresen	6:4
12:00 h (H)	SC Sportfreunde Salzgitter Halle: Medefelder Straße ...	TSV Eintracht Hittfeld	5:5
12:00 h (1)	Oldenburger TB Halle: Medefelder Straße ...	RSV Hannover	9:1
12:00 h (1)	FC Bennigsen Halle: Medefelder Straße ...	TTC Lechstedt	1:9
14:00 h (1)	FC Bennigsen Halle: Medefelder Straße ...	TSV Ingeln-Oesselse	4:6
14:00 h (1)	TTC Lechstedt Halle: Medefelder Straße ...	Oldenburger TB	4:6
14:00 h (1)	RSV Hannover Halle: Medefelder Straße ...	SC Sportfreunde Salzgitter	3:7
14:00 h (1)	TSV Eintracht Hittfeld Halle: Medefelder Straße ...	MTV Othfresen	8:2
16:00 h (1)	TSV Ingeln-Oesselse Halle: Medefelder Straße ...	TSV Eintracht Hittfeld	3:7
16:00 h (1)	MTV Othfresen Halle: Medefelder Straße ...	RSV Hannover	0:10
16:00 h (1)	SC Sportfreunde Salzgitter Halle: Medefelder Straße ...	TTC Lechstedt	5:5
16:00 h (1)	Oldenburger TB Halle: Medefelder Straße ...	FC Bennigsen	9:1